
南 京 护 理 学 会 
宁护会[2021] 34 号 

★ 

关于转发南京市红十字会“关于合作开展应急救护培训工作的函” 

补充通知： 

各有关单位： 

为了做好应急救护师资培训工作，经 7 月 14 日理事长线上办公会研究

决定，拟逐步推进以下几项工作： 

1.学会组织志愿者加入中国南丁格尔志愿护理服务总队，成立南京分

队； 

2.医院护理部组织动员，学会会员自愿报名加入志愿者并扫描此二维

码，关注中国南丁格尔志愿护理服务总队公众号； 

3.学会将建立志愿者成员库，所有志愿者分

批参加红十字会组织的应急救护员师资培训，培

训时间为 2 天（既往有导师证或 AHA 证书的只需

参加一天培训），经红十字会考核合格，取得应急

救护员师资证，今后作为师资对市民进行应急救护培训； 

4.专业委员会委员优先成为志愿者成员库成员； 

5.请报名参加志愿者的会员填写“志愿者报名表”和“参加救护员师



资培训人员一般情况登记表”（见附件 1 和附件 2），于 7 月 30 日前发至学

会邮箱：823744779@qq.com。表格可至南京护理学会网站 www.njhlxh.com

下载。 

联系人：倪月，联系电话：83731975 

 

 

 

 

                                       南京护理学会 

                                         2021 年 7 月 15 日 
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附件 1. 

志愿者报名表 
 

序号 姓名 
性

别 
出生年月 党派 

文化

程度 

专业

特长 
工 作 单 位 行政职务 技术职称 电话 电子邮箱 

                        

                        

                        

                        

                        

                        

                        

                        

                        

                        

                        

                        

                        

                        

                        

                        

                        

                        

                        

 

 

       单位          ，联系人        ,联系电话                   

 



附件 2. 

参加救护员师资培训人员一般情况登记表 

 

序

号 
姓  名 性别 年 龄 

文化

程度 
民族 身份证号 工作单位 手机号 

既往有无

取得导师

证或 AHA 证

书 

1 
        

 2 
        

 3 
        

 4 
        

 5 
        

 6 
        

 7 
        

 8 
        

 
9 

        
 

 

10 
        

  


